
Uchwała Nr XXIII/ 136  / 2004
                                      Rady Gminy Jasło

   z dnia 6 grudnia 2004 r.

w  sprawie:  wzoru  deklaracji  na  podatek  rolny  oraz  wzoru  informacji  w  sprawie
podatku rolnego.

Na podstawie art.6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.  o podatku rolnym
 (Dz. U. z 1993 r. Nr 94 poz. 431 z późniejszymi zmianami) oraz z 2002 r. Nr 200 poz. 1680.

                                                   Rada Gminy Jasło
                                                   uchwala co następuje:

§ 1

Określa się wzór deklaracji na podatek rolny ( DR - 1) stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2

Określa się wzór informacji w sprawie podatku rolnego ( IR – 1) stanowiący załącznik Nr 2
do uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 4

Uchwała  zostanie  podana  do  publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  na  tablicach
informacyjnych w Urzędzie Gminy Jasło.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podkarpackiego.

§ 6

Traci moc uchwała Nr IV / 13 / 2002 Rady Gminy Jasło z dnia 30 grudnia 2002 r. w sprawie:
wzoru deklaracji na podatek rolny oraz wzoru informacji o gruntach.

PRZEWODNICZĄCY
    Rady Gminy Jasło

       Józef Dziedzic


